
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hasselroth 8 13:3 79:33 69:36 473:353
2 Ober-+Niederscheld/Dietzh. MSG 8 12:4 68:44 61:41 471:401
3 TC Liederbach 8 11:5 75:37 72:34 518:366
4 TG Dietzenbach 8 9:7 63:49 59:54 426:429
5 TC 1970 Solms 8 7:9 53:59 56:59 459:445
6 TV Marburg 8 6:10 51:61 49:63 416:475
7 Höchster THC 8 5:11 50:62 52:59 424:445
8 SG Arheilgen 8 5:11 33:79 34:74 345:519
9 SG Dornheim 8 4:12 32:80 41:73 415:514

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Marburg
TC Liederbach
Höchster THC
TC 1970 Solms

TC Hasselroth
TG Dietzenbach
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …
SG Dornheim

2:12
6:8
5:9
5:9

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 1970 Solms
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …
TV Marburg
SG Dornheim

TC Hasselroth
SG Arheilgen
Höchster THC
TC Liederbach

7:7
14:0
11:3
0:14

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
Höchster THC
TG Dietzenbach
SG Arheilgen

TC Liederbach
TC 1970 Solms
SG Dornheim
TV Marburg

9:5
6:8
14:0
2:12

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Dietzenbach
SG Dornheim
TV Marburg
TC Liederbach

SG Arheilgen
Höchster THC
TC 1970 Solms
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …

7:7
3:11
14:0
12:2

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
TC Liederbach
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …
TG Dietzenbach

SG Arheilgen
TC 1970 Solms
SG Dornheim
TV Marburg

14:0
9:5
9:5
12:2

Sa. 03.07.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Höchster THC
SG Arheilgen
TC Hasselroth
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …

TC Liederbach
TC 1970 Solms
TG Dietzenbach
TV Marburg

7:7
2:12
12:2
12:2

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
TC Liederbach
Höchster THC
TC 1970 Solms

TC Hasselroth
SG Arheilgen
TG Dietzenbach
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …

2:12
11:3
9:5
5:9

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
TV Marburg
TG Dietzenbach
SG Arheilgen

Höchster THC
TC Liederbach
Ober-+Niederscheld/Dietzh. …
SG Dornheim

10:4
3:11
12:2
10:4

Sa. 04.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-+Niederscheld/Dietzh. …
SG Arheilgen
TC 1970 Solms
SG Dornheim

TC Hasselroth
Höchster THC
TG Dietzenbach
TV Marburg

11:3
9:5
11:3
9:5
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